АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2024 г.  № 3                                                                с. Калманка

О проведении ежегодной  актуализации
схем теплоснабжения на территории
Калманского района

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от  06.03. 2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Российской Федерации от  22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования Калманский район  Алтайского края, п о с т а н о в л я е т:
1.Приступить к проведению ежегодной актуализации схем теплоснабжения на территории Калманского района, утвержденных постановлением  администрации Калманского района  № 726 от  24 ноября 2023г.
2. Комитету  администрации  района ЖКХ, строительства и газификации (Михейлис В.А.) организовать работу по разработке проекта актуализированных схем  теплоснабжения  Калманского района  до  2038 года  на  2024 год.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Калманского района                                                           О.В. Чернолуцкая

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _MON_1762325796][bookmark: _MON_1764135500]